
                 ZARZĄDZENIE NR 48/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 13.07.2012

w  sprawie:  przeprowadzenia  IV  Ogólnopolskiego  Festiwalu  Piosenki  LUBOŃ  2012 
oraz powołania rady artystycznej i  jury konkursu. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i  
Nr 113, poz. 984 i  Nr 153, poz. 1271i  Nr 214, poz. 1806 oraz Dz.U.  z 2003r. Nr 80, poz.  
717 i  Nr 162, poz. 1568 oraz Dz.U.  z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1203 i  Nr  
167, poz. 1759 oraz Dz.U.  z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457 oraz Dz.U.  z 
2006r. Nr 17, poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337 oraz Dz.U.  z 2007r. Nr 48, poz. 327 i  Nr 138,  
poz. 974 i  Nr 173, poz. 1218 oraz Dz.U.  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458 oraz 
Dz.U.  z 2009r. Nr 52, poz. 420 i  Nr 157, poz. 1241 oraz Dz.U.  z 2010r. Nr 28, poz. 142 i  
146 i  Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675 oraz Dz.U.  z 2011r. Nr 21, poz. 113 i  Nr 117, poz.  
679 i  Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), zarządzam, co następuje:  

§1.  Zorganizować  i  przeprowadzić IV  Ogólnopolski  Festiwal  Piosenki  LUBOŃ  2012 
i ogłosić nabór uczestników wyżej wymienionego festiwalu.

§2.  Festiwal  Piosenki  przeprowadzony zostanie  w terminie  i  na zasadach określonych w 
Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3.  Powołuję Radę Artystyczną Festiwalu Piosenki w składzie:

− Antoni Urban – Dyrektor Festiwalu,
− Maciej Szymański – Kierownik Muzyczny, 
− Wojciech Michalski,
− Regina Górniaczyk.

§4. Powołuję Jury Festiwalu Piosenki w składzie:

− Wojciech Michalski– Przewodniczący,
− Katarzyna Wilk,
− Natalia Niemen,
− Rafał Marek

§5.1. Nadzór nad Zarządzeniem powierzam II Zastępcy  Burmistrza Miasta Luboń.
2. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji Miasta.

§6. Zarządzenie niniejsze wraz z Regulaminem Festiwalu podlega opublikowaniu na 
oficjalnej stronie Festiwalu www.festiwal.lubon.pl

§7. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują:

1. pracownik ds. promocji Miasta

2. WO – a/a 



Załącznik nr 1
 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 48/2012

z dnia 13.07.2012r. 
  

REGULAMIN  FESTIWALU

1.  Do  udziału  w  konkursie  mogą  zgłaszać  się  wykonawcy  w  wieku  od  16  do  30  lat. 
Zainteresowani proszeni są o wypełnienie karty zgłoszenia i wysłanie jej wraz z płytą ,,demo” 
na adres organizatora:
Urząd Miasta Luboń
Pl. E. Bojanowskiego 2
62-030 Luboń
   z dopiskiem „IV Ogólnopolski FESTIWAL LUBOŃ   2012”
  Termin nadsyłania zgłoszeń upływa z dn. 12.05.2012r.
2.Wykonawca  zgłaszający udział w Festiwalu  powinien przygotować dwie polskie piosenki 
o zróżnicowanym charakterze, które powstały i zyskały swą popularność w latach 80 i 90-
tych XX wieku.
3.Laureaci I nagrody w poprzednich edycjach nie mogą brać udziału w konkursie.
4. Konkurs odbywa się w trzech etapach.
I Etap
a)Eliminacje na podstawie przesłuchań materiałów ,, demo” lub na podstawie prezentacji na 
żywo,  organizowanych  w Zespole  Szkół  Muzycznych  ul.  Głogowska  90 w Poznaniu,  dn. 
19.05.2012r. godz.10.00.
b)W ramach eliminacji do II etapu, organizator zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia 
dodatkowych przesłuchań  poza terminem wyznaczonym w regulaminie.
c)Rada  Artystyczna  na  podstawie  wyników  przesłuchań  podejmuje  ostateczną  decyzję 
o zakwalifikowaniu uczestnika do II etapu.
d)Informacja o zakwalifikowaniu do II etapu zostanie umieszczona na stronie internetowej 
www.  festiwal.lubon.pl  do  dnia  06.06.2012r.  Organizatorzy  nie  zwracają  nadesłanych 
materiałów ,,demo”.
II Etap
  a)  16.06.2012r- jednodniowe warsztaty,  obowiązkowe dla osób zakwalifikowanych do II 
etapu, podczas których, Rada Artystyczna  dokona przydziału piosenek dla poszczególnych 
uczestników, biorąc pod uwagę ich możliwości i predyspozycje wykonawcze.
b)27.09.2012r.-warsztaty artystyczne (próby z zespołem akompaniującym) przygotowujące 
uczestników do eliminacji w II etapie.
c)28.09.2012r.  godz.10.00 –  przesłuchania  (eliminacje  II  etapu)   podczas których   Rada 
Artystyczna dokona wyboru wykonawców Konkursowego Koncertu Finałowego.
  III Etap
a)28.09.2012r.  godz.16.00  oraz  29.09.2012r.  godz.  10.00  próby  z  zespołem 
akompaniującym oraz próby sceniczne przed Konkursowym Koncertem Finałowym
b)29.09.2012r.  godz.18.00   -  Konkursowy  Koncert  Finałowy  z  udziałem  publiczności, 
oceniany przez Jury Festiwalowe.
5. Nagrody Regulaminowe
I nagroda- 3000zł
II nagroda –2000 zł
III nagroda- 1000 zł
Jury zastrzega sobie prawo innego podziału nagród.
6. Decyzje Rady Artystycznej i Jury są ostateczne na każdym etapie konkursu.
7.  Uczestnicy zgłaszając  swój  udział  w Festiwalu,  zgadzają się powierzyć  organizatorom 
prawo  do  wielokrotnej  rejestracji  i  odtwarzania  publicznego  przedstawionej  prezentacji 
artystycznej.
8.  Spełnienie  formalności  związanych  z  wymogami  prawa  autorskiego  bierze  na  siebie 
organizator.
9.  Koszty  pobytu  uczestników II  i  III  etapu  ponosi  organizator;  wyżywienie  i  dojazd  we 
własnym  zakresie.


